I'APAHT:
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MuHuMaJdbLHBIA ACCOPTHMEHT JICKAPCTBCHHLIX IIpenapaTros, HBOﬁXOZ[I/IMbIX AJI OKa3aHUuA MeIIHHI/IHCKOﬁ MnmoMoIIu

Cm. CpaBHUTENBHYIO TaOJWIly HACTOSIIET0 MHHHUMAJIBHOTO AacCCOPTUMEHTa W MHUHUMAJIBHOTO aCCOPTUMEHTA, YTBEPXKIEHHOTO paCHOpsHKECHHEM
[IpaButenscTBa P® ot 23 okTsa6ps 2017 r. N 2323-p

I. Insa anTek (roToBbIX JIeKAPCTBEHHBIX (JOPM, MPOU3BOACTBEHHBIX, IPOU3BOJACTBEHHBIX € IPABOM H3rOTOBJIEHHUS ACENTHYECKUX JIeKAPCTBEHHbIX

NpenaparoB)
Kon ATX AHaTOMO-TepaneBTUYECKO-XUMUUECKAs JlexapcTBEHHBIE TpenapaThl JlexapcTBeHHbIE (POPMBI
kiaccupukanus (ATX)
A MUIIeBapUTENbHBIN TPAKT U OOMEH
BELIECTB
A02 npenaparsl Jisl JieueHus: 3a001eBaHU,
CBSI3aHHBIX C HAPYIIEHUEM KHCIOTHOCTH
A02B rpenaparsl JJIsl JIEYEHUS I3BEHHON
00JIe3HU KeTyaKa 1
JIBEHA/IIATUTIEPCTHOMN KUIIKHU U
ractpon3odareaabHOi pedIrOKCHON
Oose3Hn
A02BA 6mokaropbl H2-rucraMuHOBBIX paHUTUUH TabJIeTKH
peLenTopos
dbamMoTuIUH TabJIETKHN
A02BC MHTUOUTOPBI TPOTOHHOTO Hacoca OMeNnpas3ol KarcCyJsl
WY TaOJeTKH
A02BX JpyTUe npenaparsl AJ1s JeUEHUs BUCMYTAa TPUKAIHS JULUTPAT TaOJETKH, MOKPHITHIEC TUIEHOYHON
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A03

AO03A

AO03AD
A06
AO06A
AO6AB

A07

A07D

AO07DA

AO7F
AO07FA

A09

A09A

SI3BEHHOH OOJIC3HM JKEITy/IKa U
JIBEHAATUIIEPCTHON KUILIKU U
racTpossodareaabHO pedIrOKCHON
Oose3Hn

IperapaTsl 1151 JICYCHUS
(YHKIIMOHATBHBIX HAPYIICHUHN
KEIyJJOYHO-KUIIIEYHOTO TPaKTa
MpernapaTsl AJ1s1 JICYCHUS
(GYHKIIMOHATBHBIX HAPYIICHHUH
KEIyJOYHO-KUIIEYHOTO TPaKTa
MaraBepyH U €ro MPOU3BOJIHBIC
cliabuTeNbHbBIE CPECTBA
cllabHUTeNbHBIC CPEICTBA
KOHTAKTHBIE CITA0UTEIbHBIE CPECTBA

[IPOTUBOJAUAPEHHBIEC, KUIIICUHbIE
MIPOTUBOBOCTIAJINTEIILHBIE U
MIPOTUBOMUKPOOHBIE MPenapaThl
Ipenaparsl, CHUKAOIUE MOTOPUKY
KEJIYJOYHO-KUILIEYHOI O TPAKTa
Ipenaparsl, CHUKAKOIUE MOTOPUKY
JKEITYJOYHO-KHUILIEYHOI O TPAKTa
MIPOTUBOIUAPENHBIE MUKPOOPTaHU3MBbI
[IPOTUBOJAUAPENHBIE MUKPOOPraHU3MBbI

mpemnapaTsl, CIOCOOCTBYIOLTHE
MUIIEBAPEHUI0, BKITI0UYask (hepMEHTHBIE
npemnapaTsl

npenaparsl, CHOCOOCTBYIOIINE
MUIIEBAPEHUIO, BKIIOYas (pepMEHTHBIC
npernapaTsl

JIpOTaBEPHH

oncakoguI

ceHHo3uael A u B

JIOTIEpaMuT

oudunodbaxTepun GupuIyM

000J104KOH

TabJIETKU

CYIIITO3UTOPUN PEKTAIILHBIC
TabJIETKHU
TaOIETKN

KarCyJibl
WY TaOJIETKU

KAarCyJybl WU ITOPOLIOK I IpUeMa
BHYTDb



A09AA
All
AllG

Al1GA

Co1

CO1D

CO1DA

C03
CO3A
CO3AA
C03C
CO3CA
C03D
CO3DA

Co7
CO7A
CO7AB
Co08
C08C

(hepMEeHTHBIE MperapaThl

BUTaMUHBI

ackopoOuHoBas kucioTa (Butamus C),
BKJIIOYast KOMOMHAIMH C IPYTHUMU
cpencTBaMu

ackopOuHoBas kuciorta (Buramut C)

CepJIeYHO-COCY/IMCTAs CUCTEMA
npenaparsl 1151 JIeueHus 3a00JIeBaHN
cepaa

BA30IUJIATATOPBI IS JICUCHHSI
3a00JIeBaHUN cepa

OpraHUYeCKUEe HUTPATHI

TNYPETUKHU
THUA3HUJIHBIC TUYPETHKU
THA3UIbI

"metyeBble” TUYPETUKU
CyIb(hOHAMHU/TBI
KaJmiicOeperaroniue TnypeTuKu
AQHTArOHKCTHI AlIbJOCTEPOHA

Oera-aapeH00I0KATOPHI
OeTa-aipeH00I0KATOPHI

CelIeKTUBHBIE OeTa-aIpeH00I0KATOPHI
OJIOKATOPHI KAJBIIMEBHIX KaHAIOB
CCJICKTUBHBIC 6HOKaT0pI>I KaJIbIIUEBbBIX
KaHAJIOB C MPEUMYIIECTBCHHBIM

IMaHKpCaTHH

ACKOpOMHOBAS KUCIIOTA

u30copOuaa TUHUTPAT
n30copOuia MOHOHUTPAT

HUTPOTIULEPUH

THAPOXJIOPOTHA3U

bypocemu

CIIMPOHOJIAKTOH

aTCHOJION

KalliCyJibl UJIN TaOJIETKU

Tpaxke
Wiy TabJIETKU

Ta0JIETKH

KarCyJibl

WM TaOJIETKU

a’p030J1b WIH CIIPEN MOABA3bIYHBIN
JIO3UPOBAHHBI;

Ta0JIETKHU

TabJIETKHU
TabJIETKHU
KarcyJibl

WA TAOJIETK!

TabJIETKHU



CO8CA

C08D

CO8DA

C09

CO09A
CO09AA

C09C
C09CA
C10

CI0A
CI0AA

GO1

GO1A

GO1AF

JEHCTBUEM Ha COCY/IbI

IIPOU3BOJHBIE TUTUAPONIUPUANHA aMJIOIUIIHH
HUpeaunuH

CeNIEKTUBHBIE OJI0KATOPBI KaJIbIIMEBBIX

KAaHAJIOB C IIPSIMBIM JCHCTBUEM Ha

cepaue

IPOU3BO/IHBIE (hEHUITAIKUIAMHUHA BEpanaMmuil

CpPEACTBA, NECUCTBYIOLINE

Ha PEHUH-aHTHOTEH3UHOBYIO CUCTEMY

uHTHONTOpPHI AIID

uHruouTOophl AITD KaIlTOIpHuiI
SHANANPHI

AHTarOHMCTHI PELENITOPOB AHTMOTEH3UHA

II

AHTAarOHUCTHI PELIENITOPOB AHTMOTEH3UHA  JI03apTaH

II

TUIIOJIUIIAIEMUYECKHUE CPEICTBA

TUIIOJIITHIEMAYECKHE CPEICTBA

uHru6uropsl ' MI'-KoA-penykrasst aropBacTaTHUH

MOUYEII0JIOBAsl CUCTEMA U II0JIOBBIE

TOPMOHBI

MIPOTUBOMUKPOOHBIE MpernapaTsl U

AHTHCENTHUKH, TPUMEHSIEMbIE B

TMHEKOJIOTUN

MIPOTUBOMUKPOOHBIE MTpernapaTsl U

AHTHUCENTHKH, KpOME KOMOMHUPOBAHHBIX

IIPENApPaTOB € IIIOKOKOPTUKOUIAMHU

IIPOU3BOIHBIE UMUA30]1a KJIOTPUMA30J1

TabJIETKHU
TabJIETKHU

TabJIETKHU

TabJIETKU
Ta0JIEeTKN

TabJIETKH, MOKPHITbIE 000JI0UKOit

KaricyJibl,
WK TaOJIETKH, TIOKPHITHIE
000JI0YKOM, U Ta0JETKH,
MOKPBITHIE TIICHOYHON 000JI0UKOM

rejlb BaruHaJIbHBIMN,
Wy TaOJeTKU BarnHAJIbHbBIC,



HO02

HO2A

HO2AB

JO1

JOTA
JOTAA
JOIB
JOIBA
JOIC

JO1CA

JOIE
JOIEE

JOIM

TOPMOHAJIbHBIE MpenapaThl CHCTEMHOTO
JEHCTBUSI, KPOME TTOJIOBBIX TOPMOHOB H
WHCYJIMHOB

KOPTUKOCTEPOHIBI CUCTEMHOTO
JeHCTBUS

KOPTUKOCTEPOHJIBI CUCTEMHOTO

e CTBUS

TJTFOKOKOPTHKOUTBI

MIPOTHBOMHUKPOOHBIE TTperapaThl
CHCTEMHOTO JICHCTBUS
aHTHOaKTepUaNbHBIE MPENnapaThl
CHCTEMHOTO JICHCTBUSA
TETPALMKIMHBI

TETPAIUKIUHBI

aM(EHUKOJIbI

aM(pEeHUKOJIbI

OeTa-JaKTaMHbIE aHTHOAKTEPHATIbHBIE
npenaparsl: MeHUIIITHHBI
MEHULIWJIJTMHBI IIPOKOTO CHEKTpa
JIeHCTBHSA

Cynb(paHUIaMUIBl U TPUMETOIIPUM
KOMOMHHpPOBaHHbBIE IIPETapaThbl
Cynb(paHNIaMUIOB U TPUMETONIPUMA,
BKJIIOYAsl IPOU3BOJHBIE
aHTHOaKTepualIbHBIC TIpenapaThl,
IIPOU3BOIHBIE XMHOJIOHA

THAPOKOPTHU30H

JCKCaMETa30H

JOKCUIIMKIINH

xJopaM(pEeHUKOIT

AMOKCHUIIMJIJINH

AMITNITUIIJINH

KO-TPHMOKCA30J

WK CYHIIO3UTOPHUH BaArnHAJIbHBIC

KpEM JUIsl Hapy>KHOT'O IPUMEHECHUS
WM Ma3b JUJISL HAPYIKHOTO
IPUMEHCHHUS

TabJIEeTKU

KaricCyJbl NI TaOJIETKH

TaOIEeTKN

KarcyJibl WK TaOIEeTKH;
TTOPOIIIOK JIST TPUTOTOBJICHUS
CYCIICH3UH /IS pUeMa BHYTPb
TaOJIETKHU

CYCITCH3HS JIJIS TIpheMa BHYTPb;
TabJIETKHU



JOIMA

JO2

JO2A

JO2AC
JO5

JOSA

JOSAB

JOSAH

JOSAX

MO1

MO1A

MO1AB

MO1AE

(hbTOPXHUHOIOHBI

MIPOTHBOTPUOKOBBIC MPETIapaThI
CHCTEMHOTO JCHCTBHUSI
MIPOTHBOTPUOKOBBIC MPEIIapaThl
CHCTEMHOTO JCHCTBHUSI

MPOU3BOJHBIE TpHA30ja
MIPOTUBOBUPYCHBIE MpeHapaThl
CHCTEMHOTO JICHCTBUSA
[IPOTUBOBUPYCHBIE MPENApaAThl MPSIMOTO
IEUCTBUS

HYKJICO3Ubl U HYKJIEOTHUIbI, KPOME
MHTHOUTOPOB OOPATHOM TPAaHCKPHUIITA3HI

MHTUOUTOPBI HeHpaMUHKIa3bI
[IpOYMe NMPOTUBOBUPYCHBIE MTpenapaThl

KOCTHO-MBIIIIEYHAs] CUCTEMA
MIPOTUBOBOCHATIUTEIBHBIE U
MPOTUBOPEBMATUYECKHUE TTPENAPaThI
HECTEPOUJIHBIE
MPOTUBOBOCTIATUTEIBHBIE U
MIPOTUBOPEBMATUUYECKHUE TTPENAPATHI
MPOU3BOJHBIE YKCYCHON KUCIOTHI U
POACTBEHHBIE COETMHEHHUS

IMPOU3BOJHBIC HpOHHOHOBOﬁ KHCJIOTBI

nUnpodIoKcalH

(baykoHa30

ALUKIIOBUP

ocelbTaMUBUP
MU 1a30JIMIId TAaHAMU]]
MNEHTaHIMOBOW KHUCIOTHI
Karorem

yMu(peHOBUP

IuKIo(heHax

ubynpoden

KaIUIX IJ1a3HbIe

WM KaIUTK TJIa3HbIC U YIIHbIC,
KaIUIH YIIHBIC,

Ta0JIETKH

KallCyJIbl

KpEM JIJIsI HApY>KHOTO IPUMEHEHUS

WJIM Ma3b JUIS HAPY’KHOTO
[IPUMEHEHHUS; TaOJIETKH
KarcyJibl

KarcyJibl

TaOIEeTKN
KarcyJbl Wiu TabJIeTKH

KaIUTH TJIa3HBIE;
CYIIIIO3UTOPUH PEKTAJIbHBIE;
TabJIEeTKH

KariCyJsbl WM TaOJIETKH;
CYCIICH3HS JUIS IpUeMa BHYTPb



NO02
NO02B
NO2BA

NO2BE

RO3

RO3A

RO3AC

RO3B

RO3BA

RO3D

RO3DA
RO5

HCPBHAsA CUCTCMA

AaHAJIbI'CTUKN

APYIrue€ aHAJIbI€TUKN U aHTUIIUPETUKNU
CaJIMIMJIOBas KUCJI0Ta U €€
IIPOU3BOJIHLIC

AHUJIN b1

JbIXaTeNIbHasl CUCTEMA

Ipernaparsl J1s JISYSHUs
O0OCTPYKTHUBHBIX 3200JIeBaHU
JIBIXaTeNNbHBIX MyTeH

aJipeHepTrUYeCKUe CPeICTBA JUIs
MHTSIIIMOHHOTO BBEICHUS
CEJIEKTUBHbIE OeTa 2-aJpeHOMUMETHKHI

JpyTUe CpeCTBa AT JICUCHUS
00CTPYKTHBHBIX 3a00JI€BaHUI
JBIXaTeNbHBIX TyTeH AJIs
WHTTAIMOHHOTO BBEICHUS
TITIFOKOKOPTUKOMIBI

JIpYTUe CPEeICTBA CUCTEMHOIO NEUCTBUS
JUIS Jie4eHus1 00CTPYKTUBHBIX
3a00JIeBaHUH JbIXaTEeIbHBIX MyTEH
KCAHTHHBI

IIPOTUBOKAIIUIEBHIE NIpENapaTsl U
CPEICTBA JUJIs JICYCHMSI IPOCTYAHBIX

alCTHJICAJIMIIUIIOBAasA KHCJIOTa

HapareTamon

canp0yTaMot

OEKJIIOMETA30H

aMUHODUILTHH

TabJIETKHU

CHPOII WK CYCHICH3US JUIA TpreMa
BHYTpb;

cupoI (JU1s 1eTel) WU CyCIeH3us
JUTSI IpUeMa BHYTPb (11 JeTei);
CYIIITO3UTOPUN PEKTAIILHBIC
TabJIeTKH

a’pO30JIb JJISI MHT SN
JIO3UPOBAHHBIN UJIM PACTBOP ISt
HHT AN

a’pO30JIb JJIsI UHTAJSIUAN
JIO3UPOBAHHBIN

TalJIETKHU



RO5C

RO5CB

RO6

RO6A

RO6AC
RO6AX

S
SO01
SOTA
SOTAA
SO1E

SO1EB
SO1ED

3a00/1eBaHUH

OTXAPKHUBAIOIIUE MPENapaThl, KPOME
KOMOHMHAIIMH ¢ TPOTUBOKAIILICBBIMH
CpeacTBaMHu

MYKOJIMTHYECKHUE MPEerapaThl

AHTUTUCTAaMUHHBIEC CPEJICTBA
CHCTEMHOTO JCHCTBHUSI
AHTUTUCTAMUHHBIEC CPEJICTBA
CHCTEMHOTO JCHCTBHUSI

3aMeIeHHBIC STHICHINAMUHEI
JPYyri€ aHTUTUCTAMUHHBIE CPEJICTBA
CHUCTEMHOTO JeHCTBHUS

OpraHbl YyBCTB

o TamTEMOJIOTUYECKHE TIPenapaThl
MIPOTUBOMHUKPOOHBIE TTpemapaThl
AHTHOMOTHKH

MPOTUBOTIAYKOMHBIE MPENapaTsl U
MHOTHYECKHE CPEJICTBA
MapacuMIaTOMUMETUKHI
Oera-aapeH00I0KATOPHI

aleTUILUCTEUH

XJIOPOIUPaMUH

JOpaTauH

TCTpAIUKIINH

IMUJIOKAPITUH
THUMOJIOJI

IpaHyJIbl Ui IPUTOTOBIICHUS
pacTBopa Ul IpremMa BHYTpb WU
[IOPOLIOK It IPUTOTOBJICHUS
pacTBopa Ui IpuemMa BHYTpPb

TabJIETKHU
CHUPOTI;
TabJIETKHU

Ma3sb rjiadHas

KaIliu I'JIa3HbIC
KaIlJIk I'JIa3HBIC

II. II.]IH ANITCIYHBIX MYHKTOB, AlITCYHbLIX KHOCKOB U HHIUBUAYAJbHbLIX npenﬂpanMaTeﬂeﬁ, HMEKIUX JIMICH3UIO HA ([)apMaueBanecxylo

AeATEJIbHOCTD

Kox ATX AHaTOMO-TepareBTHYECKO-XUMHUYECKast JlexapcTBeHHBIE TpEnapaTh JlexapcTBeHHbBIE (OPMBI
knaccudukanus (ATX)
A MUIIEBAPUTEIBHBIN TPAKT U OOMEH

BCIICCTB



A02

A02B

A02BX

A03

AO03A

AO03AD
A06
AO06A
AO06AB

A07

AO07D

AO07DA

AQ7F

npcerapaTbl AJId JICHCHUSA 336OHCB3HHﬁ,
CBA3aHHLIX C HAPYIICHHUEM KUCIIOTHOCTHU

MperapaTsl 17151 JICYCHUS I3BEHHOU
00JIe3HU KETyIKa 1
JIBEHAIIATUTICPCTHON KUIIKH U
ractpoa3odareanbHOli pedIIOKCHON
0011e3HU

ApyTHe MPernapaThl JUIsl ICUYCHUS
SI3BEHHOM OOJIC3HU JKEITyIKa U
JIBCHAILATUIICPCTHOM KUIIKU 1
racTpoa3odareaabHO pedIIrOKCHON
0oe3Hn

MperapaThl 1151 JICYCHUS
(bYHKIIMOHATIBHBIX HAPYIICHUN
KEJTYI09HO-KHUIIIEYHOTO TPAKTa
npenaparsl sl JICUCHHUS
(bYHKIIMOHATIBHBIX HapYIICHUH
KEJTYI0YHO-KHUIIIEYHOTO TPAKTA
NaraBepyH U ero MPOU3BOIHBIC
ClIabUTENIbHBIE CPEACTBA
crnaOuTeIbHbIE CPEICTBA
KOHTaKTHBIC CIIA0UTEIBHBIC CPE/ICTBA

MPOTUBOIUAPEHHBIE, KUIIICUHbIE
MPOTHBOBOCTIAJIUTEIILHBIE 1
MIPOTUBOMUKPOOHBIE MTpemapaThl
npenaparsl, CHUKAIOIUE MOTOPUKY
KEITYJJOUHO-KUILIEYHOTO TPAKTa
IpenapaThl, CHIKAIOIUE MOTOPUKY
KEITYJOUYHO-KUILIEYHOTO TPAKTa
MPOTUBOAUAPEITHBIE MUKPOOPTaHU3MbI

BHCMYTa TPUKAIUS JULIUTPAT

JIpOTaBEPHH

OMCcaKoaUII

ceHno3uasl A n B

JIOTIEpaMHU T

Ta0JICTKH, TTOKPHITHIC TUICHOYHON
000J104KOH

TabJIETKHU

CYIIITO3UTOPHUN PEKTATEHBIC,
TabJIETKHU
Ta0IEeTKN

KariCyJjbl U TaOJIETKH



AO7FA

A09

A09A

A09AA

All

AllG

Al1GA

Co1

C01D

CO1DA

GO1

GO1A

GO1AF

MIPOTUBOAUAPEITHBIE MUKPOOPTaHU3MbI

npenapaTsl, CHOCOOCTBYIOLINE
MUIIEBAPEHUIO, BKIIIOYas epMEHTHBIC
npenapaTsl

IpernapaThl, ClIOCOOCTBYIOIINE
MUIIEBApEHUI0, BKIItoUasi pepMEHTHBIE
npenapaTsl

(bepMeHTHBIE TpenapaTsl

BUTAMHHBI

ackopoOuHoBas kucnoTa (Butamus C),
BKJIFOYast KOMOMHAIMH C IPYTHMHU
cpeacTBaMu

ackopOuHoBast kucioTa (Butamut C)

CeplIe4YHO-COCYNCTAst CHCTEMa
npenaparsl JJisl JIeueHus: 3a00JICBaHN I
cepana

BA30IMJIATATOPBI [UIS JICUCHHSI
3aboJeBaHUi cepala
OpraHUYeCKUe HUTPATHI
MOYEII0JIOBasi CUCTEMA U TIOJIOBBIE
TOPMOHBI

POTUBOMUKPOOHBIE TIpenapaThl 1
AHTHUCETITHKH, TIPUMEHSICMBbIC B
THHEKOJIOTUU
MPOTHBOMHUKPOOHBIE TPenapaThl 1

AHTHUCCIITUKHU, KPOMC KOMGI/IHI/IpOBaHHLIX

MpenapaToB € TIIIOKOKOPTUKOUIaMU
MIPOU3BOIHBIE UMH/1a30J1a

oudugodakTepun oudumym

IMaHKpCaTHH

aCKOp6I/IHOBaH KHCJIOTa

HUTPOTIULEPUH

KJIOTPUMAa30J1

KarcyJsl
WJIU TIOPOILIOK JUJIS IPUEMa BHYTPb

KarcyJibl
WA TAaOJIETKU

TIpaxke
WU TAaOJIETKA

CIIpEN NOBA3BIYHBIN T03UPOBAHHBIN

rellb BaruHaJIbHBIN,
W TaOJeTKU BarnHAJIbHbBIC,



WX CYIIIO3UTOPHUH BarnHAJIbHBIC

H rOPMOHaJIbHBIE IIPENapaThl CUCTEMHOIO
JEUCTBUS, KPOME MOJIOBBIX TOPMOHOB U
UHCYJIMHOB
HO02 KOPTUKOCTEPOUIbI CUCTEMHOIO JIEUCTBUS
HO2A KOPTUKOCTEPOUIBI CUCTEMHOTO IEUCTBUS
HO2AB TIIFOKOKOPTUKOM 1B THIPOKOPTU30H KpEM JJIsl Hapy>KHOT'O IIPUMEHEHUS
WM Ma3b JUISl HAPY’KHOTO
IIPUMEHEHHUS
J MPOTHBOMHUKPOOHBIE MPeTapaThl
CUCTEMHOTI'O AEUCTBHUS
JOS IIPOTUBOBUPYCHBIE MPENAPATHI
CUCTEMHOTI'O AEHCTBHUS
JOSA IIPOTUBOBUPYCHBIE IPENApPaThl MPSIMOTO
JNENCTBUSA
JOSAX [IpOYME IPOTUBOBUPYCHBIE IIPENIapaThl MMUAA30IUIITaHAMHU L KarcCyJibl
NIEHTaHNOBOM KUCIIOTBI
Karouesn TabJIeTKH
yMu(peHOBUP KarlCyJybl WM TaOJIeTKU
M KOCTHO-MBIIIIEYHAsS CUCTEMA
MO1 IIPOTUBOBOCIIAIUTEIILHBIE U
MIPOTUBOPEBMATUYECKHUE TPEnapaThbl
MO1A HECTEPOUIHbIE IIPOTUBOBOCIIAIUTEIBHBIC
Y IPOTUBOPEBMATHYECKHE MTpenapaThl
MO1AB IIPOU3BOJIHBIE YKCYCHOM KUCIIOTBI U JTUKITO(pEHaK KaIlJIu TJIa3HBIE;
POJICTBEHHBIE COETMHEHUS CYTIIO3UTOPUN PEKTAIIbHBIE;
TabJIeTKH
MOIAE MIPOU3BOHBIE TPOITMOHOBON KHCIIOTHI nbynpoden KarcyJsl
WU TaOJICTKH;
CYCIICH3HMsl U1 pueMa BHYTPb
N HEPBHAs CHUCTEMA

NO02 aHaJIbICTUKHU



NO02B
NO2BA
NO2BE

RO5

RO5C

RO5CB

RO6

RO6A

RO6AX

S01

SO1A
SOTAA

APYrue€ aHAJIbI€TUKN U aHTUIIUPETUKN
CaJIMIIUJIOBAsA KHUCJIOTA U €€ ITPOU3BOAHBIC
AHWJIIN b

JbIXaTeabHas CUCTEMA
HpOTI/IBOKaHIJ'IeBI)IG HpenapaTLI n
CpPENCTBA JJIS JICUCHHUS TIPOCTYAHBIX
3a00JI€BaHUN

OTXapKUBAIOIIKE IIPEapaThl, KPOME
KOMOWHAIMH ¢ TIPOTHBOKAIILIEBBIMH
cpeicTBaMu

MYKOJ'II/ITI/I‘IGCKI/IC HpenapaTH

AQHTUTHUCTAMUHHBIE CPEJICTBA CHCTEMHOTO
JelicTBUS

AHTUTHUCTAMUHHBIE CPEJICTBA CHCTEMHOTO
JelicTBUS

JIPYTUe aHTUTHCTAMUHHBIE CPEICTBA
CHUCTEMHOTO JeHCTBHUSI

OpraHbl YyBCTB

o TamTEMOIOTUYECKUE TIPeTiapaThl
MIPOTHBOMHUKPOOHBIE TIpemapaThl
AHTHOMOTHKH

alCTHJICAJIMIIUIIOBasA KHMCJIOTa
napaneTamMoJ1

AllCTUINHUCTCHUH

JOpaTauH

TCTpAIUKINH

Ta0JIeTKH

CUPOII WIH CYCIIEH3Hs [l TpuemMa
BHYTPb,

cUpoII (JIs IETEH) UIU CYCIICH3US
JUIsl IpUeMa BHYTpb (11 JeTei);
CYIIO3UTOPUU PEKTAIILHBIE;
Ta0IeTKU

rpaHyJibl JUIsl IPUTOTOBIICHUS
pacTBopa Jj1s IpueMa BHYTPb
WJIM TTOPOIIOK ISl IPUTOTOBIIEHUS
pacTBopa Jj1sl pueMa BHYTPb

CHUPOII JIJTS IpUeMa BHYTPb;
TabJIETKHU

Ma3sb rjasHas



